
SMLOUVA 0 monÁvcE vom A GDVÁDĚNĚ OÚPADNÍCH von 01

uzavřené v souladu S příslušnými ustanovením zákona č. 274/2001 Sb 0 vodovodech & kanaiizacťch pro Veřejnou potřebu, (dáejen "zákon 0 vodovodech a kanalizacích“

nebo Jen "zákon"), (dénejen “Srnkmvď) mezw níže uvedenými smmvnímw stranamw

VODÁRNA PLZEN a.s.,Mmostranská 143/2, P1zcň Zislovany » Doudkevca 326 00 Plzeň,v|astn1k kanahzace

VODÁŘNA PLZEN a. .,Memstranská í43/2„ erň 2f510v3n5/» Duudlevca 326 00 P1Zeň, vlastník vodovodu

PROVOZOVATEL: ODBÉRATEL:

\IODÁRNAPLZENa.s. FakultnínemocniceFizeň

sesimem:Malostranské143/2,Plzeň2>Slůvany.Doumevce37000Plzeň Adresa Uhce:EdvardaBeneše Cp 1120
Částobce: szeň 3»JižníPředměstí Č.0.' 13

Kč 25205025 MámeDPH , D1č: 3225205625 Obec Plzeň PSČ 30100

zapsany vobchcdmmrejsmkuvedeném Stát Českárepublika
IČ 00659806 MameDPH ,DIČ:CZGO65980S

Krajským Soudem \: Pčzni, oddí! E, VlQŽKa 571:

zapsaný v obchodním rejstřťku vedeném

zastoupený (jméno).

funkce“ cbchadhíreferent

(0319.jen“Provozovacem

Kontaktní údaje Matné ke dni pcdpwsu smmuvy:

TeX

E-mauZc©vod3r1acz Web:mmmdamacz
(31510účtu Provazovatme.

ID datové schránky kzuciif

AdresaprodoručovaNMalostranská143l2,PlzeňZ-Slovany-Doudlevce,320 (d“19""Odbě'ate'")
00 Plzeň 25

Kontaktní Údaje a adresa Odběratáe pm doručováhí

Fakultní nemocnice Plzeň

Uhce Edvarda Beneše Č.p.“ 1128 Co: 13

Částebce- Plzeň3—JižnžPředměsií Obec Plzeň sráz Českárepublika

Dodacípošta30100 Plzeň1
Tel M0011

5401511.fakturacs©fnplzemcz 1Ddatovéschránky:

Je—h Provozovatel V\asmíkem vodovodu a/nebo kanehzaca uzavírá (uto smlouvu )ako provozovala viasmího vodovodu nebo kanahzace, nenHw Provozovatel mastnikem

vodovodu a/nebo kanaHzace, jE Provozovate\ oprávněný na záMadě smmuvy uzavřené s V\astníkem v souladu s ust 5 8, odst. 2 Zákona k uzavření této Smlouvy ma 5 5,

odst. 6 Zákona & k výkonu Všech práv & povmnosU vlastníka ve vztahu K odběrateH Provozovate! & Odběratel budou dále Spulečné označovám jaka „Smmvní strany",

samostatně pak každýjen lake „Smluvní strana*! Pro "
y fakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběrateh přede

dnem účinnosn této Smmuvy na níže uvedeném Odběrném místě promašuje Odběrateh že předmět te'to Smíouvy by1p1něm1ž přede dnem účmnmsti této Sm!ouvy„ a to ode

dne:01.12.2023Smluvnístranydáleprohlašují,žemmuměnínebwovrozporu&oprávněnýmizájmyŽádnézeSmmvníchstran&považujíjezapměm'pod1e1étoSmlouvy.

Odběratm podpwsem této srmouvy stvrzuje, Že mu byly provozovatelem prostřednictvím přHohy č 1 této Smmuvy poskyínuty mřormace o Zpracování osobních údajů

vesmysluNařízeníEvropskéhopar1amen10aRady(EU)2010/079zedne27.42016oochraněfyzmkýcnosobvsouvismsasezpracovánímosobmch00310a ovmném
pohybulěchfo00310(GDPR)azákonač.110/2019Sb.ozpracováníosobních00310vpvamémZnění.

í. Předměí smlouvy, Odběrné místo, dodávka vody a odvádění odpadních vod

(1) Předmětem Léto smmuvyje úprava vztahů, práv a povmnosu' Smhjvm'ch stran při:

dodávce vody Z vodovodu Odvádénf odpadních vod kanauzací

Účel dodávky vody & odvádění odpadních vod. Zdravotnictví - Nemocnice

V1asmv'k připojené slavby/pnzemku.

odběratel

Vlastm'k přípojkyNenLh uvedeno jmaK má se za to, že vlastníkem přfpojky Je V\astník pozemku nebo stavby připmené na vodovod neba kanahzaaí.

odběratel(vodovodnípřípojka)
odběratei(kanalizačnípřípojka)

(2) Smíuvm' strany se dohod\y„ že místem stavby nebo pozemku přwpojeným pHpoJkou na vodovod a kanahzaci (dá1ejen “Odběrné místo") je

Adresa Odběrného místa. Evidenční 51510 OM

Doudlevecká, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, k. Ú. Plzeň. č. parc. 6474/8

(3)Sm1uvnístrany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťována.

vodoměrem

(4)Smmvnístranysedohody,žemnožstvíodváděnýchodpadníchvod„příp.1odváděnýchsrážkovýchvodbudes1ancvenotakto.
a)množstvíodváděnýchodpadnfohvodbudestanoveno
ve výši dodané vody

53926978



b) množství srážkových vod bude stanoveno:

výpočtem

Dlouhodobý srážkový normál: 538,6 mn1lrok,tj. 0,5386 mirek. Oblast: Plzeň

Klasiňkacemochpodleš20odst,6zákona Zpopwaméne Osvobozenéodmalbyzasrážkovévady

Druh ]ocm _ odtokový Noche Redukovaná mocha mocha Redukovaná mocha
p /- součmite\ (m (m!) (ml) W)

A zastavěnéa/nebotěžcepropusšne'plochy 090 350 315 o 0

B vegetační střecha 5 mocností od 5 cm do 10 cm ()„60 O O O O

C plopustné zpevněné piochy 0.40 O O O O

D vegetační střecha S mocností od H cm do 30 cm O 30 O O O 0

F vegetační střecha S mocností od 31 cm 0,10 O O O D

F mechykrytévegetací,zatravněnémechy 0,05 0 0 G 0

Součet n\och 350 315 O 0

Ruční množství odváděných srážkových vod Q \! m3 170 (]

:součetRedukovanýchpkmh(:Plochakrátodtokovýsoučmel)vm2krátDlouhodobýsrážkovýnormál\:m/rok
V případě že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobozený much od mamy za srážkové vody )a odběratel puvmen do 15 dnu předat Provozovateh

podmady pro příslušnou změnu Smiouvy

Snmvm'stranyse dohodyžeProvozovale\jeoprávněnúdaj()hodnotědlouhodobéhosrážkovéhonormálu,použnýprovýpočetmnožstvísrážkovýchvododváděných
da kanauzace, pravwdemě aktuahzovat na za'Hadě údaju poskytnutých Českým hydrometeorologwckým ústavem nebojakoukolivjmou OTQGHÍZECÁJEJ nahrazujícý tak aby údaje

obsažené v této tabmce byiy v scmadu s platným právními předpisy Změna Údaje o hodnotě d\ouhodobého srážkového normám uvedeného v &. |. odst. 4 písm. b) léto

Smlouvy není považována za změnu \e'tO Smlouvy. Hamé hodnmy d\ouhodobých srážkových normám Jsou uveřejněny prostředmctw'm vlastních webových stránek

Provozovatela nebo Jiným v místě abvyldým způsobem, ajsau k dispozwcw na pracovišn'ch Provozovateie (zákazmcká centra).

(5) Smluvní strany se dohcdw že limit množství dodávané vody a hmit množství & přípustné hmwty ukazatelů znečištění odváděných odpadních vod budou

Limn množství dodávané vody. 10 m4 73 den

Množsm určující kapacituvodoměru 3 nv zahodmn
l_wmit množství vypouštěne odpadní vodyJe dán profHem přx'pojky.

Přípustné Mmity ukazatelů zneč1štěnívypouštěnc' odpadní vody JSOU stanoveny v příslušném Kanmizačním řádu nemlh v této Smhuvě stanoveno J\nak. Kanahzační řád Je

uveřejněn na webových stránkách Provozovatele, nebo „ným v místě obvyklým Způsobem a je k dlspozíci na precovwšu'ch Provozovatele (zákazmcká centra).

Pra Odběrné mw'sto platí Kanahzační řád Statutární město Plzeň. Obec ZručfSenec

(6)Početmawapřipoienýchosobčlní [)osob(d/evyjádřonOdbérate/e)

(7)Tlakové poměryv místěnapojem'vodovodní přípojky Mmimámítlak:0,31 MPa MaximámiUak:0,42MPa.

(8)Ukazatelejakosti:DodávanévodaspmepožadavkynaJakostpitnévodypomevyhláškyč.252/2004Sb„vezněnípozdějšíchplatnýchpředpisůParameirdusičnany:
nejvyšší mezní hodnota 50 mg/\„ hořčík mezm' hodnota 10 mg/L vápmk: mezní hodnota 30 mg/\„ Pravidelné aktuawovaný přemed hodnot ukazatem kvahly dodávané puné

vody Je k díspozwcw na webových Stránkách Provozovamle.

II. Platební podmínky

Smmvm' strany se dohodw, že vodné a stočné hradí odběrem Provozovateh formou prawdcmých Zábhových maleb d\e rOZp\su zákm a na zákiadě konečného vyúčtování

vodnéhoastočnéhoa /neboformoupravidelnýchplatebd\eskutečnéspotřebyna7ákladěvystavenéfaktury,následowé
Sjednaná výše zálohových matek) do prvního vyúčtování Bez záloh

Četnostodečtúakonečnéhovyúčtování, měsíc

Spwamostíakturyvodnéhoastočného]e30dní od daiaodeslánifaktury

Zpusabmamyfakturvodnéhoastočného: Bezhotovostně
Smluvní strany sjednávají vystavování a doručování daňových dokladů (faktur) v el podobě na adresu' fakturace©řnplzemcz

Přematek konečného vyúčtováhí vodného a stočného bude vrácen na úče'l Odběrateve (:.

Přep\atekkonečnéhovyúčtovánívodnéhoastočnéhozapředcházejícízúčtovacíobdobíbudepromatebmstykpřesSIPOvmaxvýšw1 zachováplatbypoužitnaúhradu
Zámhvodnéhoastočnéhovdmšímzúčtovacímobdobí.

53926978



Ill. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod
kanalinací

(1) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závažnými
právním) předpisy s touto Smlouvou dodávat odběratel) ve SJednaném
Odběrne'm místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platným

právními předpwsy a odváděl kanahzecí odpadní vody vzmkle' nak\ádáním
stakto dodanou vodou, srážkové vody a odpadní vody získané Z )iných
zdrojů.

(2) odběratel se zavazuje mam Provozovateli vodné a stočne' v snmadu
aze podmínek stanovených touto Smlouvou. K vadnému & stečne'mu je
Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s matnými právním)

předpisy
(3) Nedohodnou—h se Smiuvní strany jinak jsou bovmny si poskytovat
vzájemná pmem za podmínek sLenovených (cum Smkuuvou ode dne její

účmnosti.

W. Prohlášenísmluvz ch stran

(1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanahzam'

pro veřemou potřebu s osobou oprávněnou k provozování vodovodů
a kanalizací ve smyslu přísmšných ustanoven) platných právních předpqsú.
Provozovate) da'le prohiašuje, že ]e oprávněn uzavřít tuto Smlouvu
na základě smmuvy o provozování uzavřené s vlastníkem vodovodů
& kananzací pro veřejnou potřebu die & 8 odst. 2 zákona o vodovodech

a Kanalizacfch a že Je ve vztahu )( odběratel) osobou odpovědnou

za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanehžaof. Další

informace o Mastníkcví vodovodů a kanahzac) pro veřeJnou potřebu,
termínech pravidelných odečtů vodoměrů e jakosu pnne vody JSOU uvedeny

na webových stránkách Provozovatele a vza'kazmckých centrech
Provozovatele.
(2) Smbvnf strany proh)ešu]í, že veškeré údeie uvedené v této Smlouvě )SOU
pravdivé a správné. odběratel deka prohlašuje, že spiňuje všechny podmínky

stanovené zákonem o vodovodech a kanaHžadch pro přwpojeni na vodovod

a kanaHžaci.

V. Způsob zjišťování množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(1) Smhxvní strany se dohodly, že množství dodané vody, množství

vypouš\ěných odpadních vod & odváděných srážkových vod bude zjwštbváno
Provozovatelem zpús bem stanoveným v e\e'nku !. této Smlouvy. Množswí

dodané vody, vypou ěných odpadních vod & odváděných srážkových vod

Z))šiěné způsobem stanoveným v čhánku L teto Smbuvy je podkladem
provyúčtování dodávky vody a vyúčtování odváděni odpadních vod

(fakturaci vodného a stočného).
(2) Nemlli množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpekkádá se,
že Odběreteř, ktew odebírá vodu Z vodovodu, vypouští do kanalizace takové
množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podie výpočtu

v souladu s platným) právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtením
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získané Z jiných
zdrojů. Z ploch osvobozených ze zákona od povmnosti platit za odvádění

sr'“kových vod Ddběrate) hradí pouze množstvť odváděných odpadních vod

zjištěné dle věty první bez Srážkových ved. Takto zjištěné množstvw'

vypouštěných odpadních vod JB podkbdem pro vyúčtování stočného

(fakturac) Stočnebo).
(3) Jesthže odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez

vypuštění do kanahžace & toto množství je prokazatelně větší než 30 m'J

zarok místí se množstw' odpadních a srážkových vod odváděných
do kanalizace buď měřením, nebo odborným výpočtem pod\e techmekých
údaiů předmžených odběratelem a ověřených Provozovmelem, pokud
se předem Provozovate) s odběratelem nedohodl) jmak. Nebude—M množstw'

spotřebované dodané vody nevypouštěne' do kanaHžece měřeno vodoměrem
Odběratele umístěným na samostatné odbočce, Je odběratel povmen
prokázat Prcvczevateh množstw' spotřebované dodané vody nevypouštěné

do kanalizace jiným vhodným způsobem tak aby bylo možné provést

odbomý výpočet.

(4) odběratel je povinen umožnit Provozovateh přístup k vodoměru, zejména

za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, údáby nebo výměny

vodoměm chrám vodoměr před poškozením ztrátou nebo odcizením,

včetně zařízení pro dálkový odečet a dašího příslušenství vodoměru,
montežm' piomby a b\omby prokazující úřední ověření vodoměru pod\e
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem jiné osoby,

púsobem'm mechamcké SW) ohněm mrazem apod) a bez zbytečného

odkladu prokazatelně oznámit PrcvozoveteH jejich poškození či závady
vméření. Byla—U nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměm

poškození či ztráta zařízení pro dáIkový odečet čí dáš 0 příslušenství
vodoměru nebo montážní píomby a piomby prokazující Uřední ověření
vodoměru podle obecně závazných právních předpisů způsobena

nedostatečnou ochranou Odběretekem nebo přímým zásahem odběratde.

hradí mmu a náklady s tímto spojené odběrem). Jakýkoliv zásah
do vodoměru, zařízenť pro dá\kový odečet č) dalšího přťsiušensm vodoměru

nebo montážní plomby a momby prokazující úředm' ověření vodoměru bez

souhlasu Prevozovate\e Je nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit

Jednethvé časti vodoměru nebo Jeho přťslušenství proti neoprávněné
mampuiaci. odběratel Je povwnen dodlžet podmínky umístšm' vodoměru

53926978

sianovené Provozovate\em. Pokud Je vodoměr umístěn v šachtě, Je
odběratel pownen zejwstit aby tato šachta bwe Provozovateh přístupná

aodvodnená. Je—hšachta umístěna na místě veřejnost) přístupném, má
odběratel právo po dohodě s Provozovate)em šachtu * "\stít pmti
neoprávněnému vniknutv Um neni dotčena povinnost jejího zpr tupňování
Provozovatel). Pokud příqua nebo vnitřní vodovod nevyhovuje ;) , davknm

pro montáž vodoměru je odběratel povinen na vyzvání Provozovatele

provést v přwměřene lhůtě potřebné úpravy. Je—h množství vypouštěných
odpadních a odváděných srážkových vod měřeno měřicím zařízením
odběrateie. Je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost

& Správnosí měřicího zařízení a Odběrate) je povinen umožmt Provozovateli

př' tup k tomuto měřwcímu zařízení. Přístup )( vodoměru nebo měřicímu
zařízení Odběrateďe je Odběrate) povinen umožnit Provozovateli

vnežbymém rozsahu a tak, aby by\y dodrženy požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci stanovene obecně závaznými právním) předpisy.
(5) Smiuvní strany se dohodly, Že v důvodnych případech JC Odběrate!

pownen umožnit Provozoveieh ne Zák\edě Jeho výzvy v nezbytném rozsahu

přístup k vodovodní a kanahzační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu
a vmtřní kanaHzaow, zejména za účeIem kontroly ání vmtřního vodovodu

a vmtřní kanahzace a plnění podmmek stanovených touto Smiouvou nebo

obecně závažným) právním: předpisy.
(6) Provozovatel je oprávněn přerušwt nebe omezit dodávku vody nebo

odváděni odpadních vod:

a) při provádění píánovaných opraw udržovacích a revizních pracích,
b) nevyhovujeh zařízení Odběrateb technickým požadavkům tak, že jakost
nebo (lak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví & bezpečnos: osob

a způsobwt škodu na majetku,
5) neumožní—li Odběrate) Provozovateli po jeho opakovane písemné výzvě
přístup k přípojce, vodoměru nebo zařízení vmtřmho vodovodu nebo
kanalizace,

d) byw-M zjištěno neopravněné přwpojení vodovodní přípOJky nebo kanahzačm
přípojky,

e) neodstraní-h odběratel závady na vodovodm přÍpDJCe nebo kanalizační

přípojce nebo na vmtíním vodovodu nebo vmtřní kanahzacw zjištěné
Provozovatelem,

i) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného
vypouštění odpadních vod„ nebo

9) v případě prodiem' odběratele s maoením podIe sjednaného způsobu
uhrady vodného nebo stočného č) mich záloh po dobu delší než 30 dnů.

(7) Vlastníkem vodoměru Je vlastník vodovodu, s výjimkou případů, kdy
přede dnem nabytí účinnost) zákona o vodovodech a kanahzacíoh

se prekazate\ně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel. Další podmínky
měření a způsobu žjwšťování dodávané vody a odvedených odpadních vod

jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanahzacích a prováděcími
píedpxsy k tomutu zákonu,
(8) Pokud Je zřízen na vodovodní přÍpOJCe požární obtok, lze ho využívat
výhradně pro přímé hašení požáru nebo při požárních revižích a (o výlučně
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využití a v souvwsiosti

s tím k porušení plcmby, je odběratel povmen tuto skutečnost neprodleně
oznámit písemně Provozovatel). Bylo»li poškození plomby na požárním

obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým
zásahem odběratele, hradí 13ij a nák)ady s tímto spojene OdběreteL

Vi. Způsob stanovení vodného & síočného, fakturace

(1) Cena vodného a stočného je stanovována podle cenových předpwsú

na přísíušne cenove obdobt kterým )e zpravxdla období 12 měsíců a forma

vodného a stočného je stanovována rozhodnutřm vlastníka vodovodu

a kanalizace. Cena a forma vodného a stočného JSOU uveřejněny
prostřednictvím obecních úřadů, regwonelních informačních médií. pracovwšt“
Provozovatele (zákaznická centra), vlastních webových stránek

Provozovatele nebo jiným v ml'stě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodného a stočného neni považována za změnu teto

Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného

v průběhu Zúčtovaeíhe obdobi rozděh' Provozovatel spotřebu vody v poměru

doby mamosu původní a nové výše ceny nebo formy vodného a stočného.
(3) Vodné a stočné má Jednosložkovou nebo dvousmžkovou formu.
Jednosložková forme vodne'ho a stočného Je součmem ceny a množství
odebrané nebo vypouštěné odpadní vody & srážkových vod stanoveným
vsemadu s touto Sm\ouvou. Dvousložková forma vodného a stočného

obsahuje e\ožku, která je součinem ceny podhe cenových předpwsú

a množství odebrané nebo vypouštěné odpadní vody a srážkových vod

a pevnou složku stanovenou \! sewadu s platným) právním) předpisy. Stanoví
-H tak mame právní předpisy, je Provozovatel v případě dvousložkové formy

vodného a stočného povinen pOSKymout na základě žádosťi odběratele

přiměřenou s)evu z pevne složky, pokud bude vodovodní nebo kanahzeční

system nefunkční po dobu delší než 24 hodm. Je-li stanovena
dvousložkové forma vodneho a stočného, a Odběrate) neodebere

vpříslušném yučtovecím období dodávanou vodu nebo nevypustí žádne

odpadní vody, je povinen zapíatit Provozovateu pevnou složku vodného

a stočného.
(4) Provozovate! )e oprávněn započíst případný přeplatek odběratele

ne uhrazení veškerých smemých pomeda'vek na mych odběrných místech
téhož Odběreteb. O takto provedených zápočtech bude Provozovate)
Odběratele \nformovat.



(5) Povmnost odběratele zaplatit Provozovateh penežwé plnění podke této

Smmuvy je spmene okamžikem připsání břístušne částky Ve prospěch

bankovního účtu Provožuvatem uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh,
ato tehdý je—h pVatbe označena správným vanabílním symbotem.

Nerdenmkovatelné matby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet

z něhož byw 7aslány, čímž není dotčena povinnost odběratele spmn závazky

dle této Smlouvy.
(G)vaozovate\ )e oprávněn Jednostranné změmt výš a četnost zámhových

nebo prewdmnýcb plateb, četnost odečtú a četnost konečného vyúčtování

podle článku H. této Smlouvy tak, aby )ejmb výše a četnost odpov1'da)a

předpokládané výš1 vodného a stočného b\acene'ho odběratelem

v následuíícím zúčtovacím obdobi Předpokládanou výš1vodne'ho a stočného

b\acenebo Odběratelem v následuucím zúčtovacím obdobt stanoví

Provozovatel na zák1edě množství vody dodané odběrateli a množství

odpadních vod odvedených pro Odběretete v předcházej1'cím zúčtovaoím
období a na zákmdě matné Ceny a formy vodneho & s'učnóhn.

VH. Odpavědnogt za vady, reklamace

(1) odběratel Je oprávněn uplatmt vůč1 ProvozovateH práva 2 odpovědnosti

za vady v souladu 5 Obecné závaznými právním předpisy & Reklamačním

řádem Provozovatete. Ptatne' znení Reklamečmho řádu )e zveřejněno

na webových stránkách Prox/ozovaiem e je k d\spozim v jeho zákaznickém

centru. odběratel tímto pthĚŠUje, že být s Reklamačním řádem

Provozovatete seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.

(2) Jakost pm vody Je určena platným právními předpisy, kterým

se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah

a četnostjejí kontroly.
(3) Orgán ochraný veřejného zdraví může povolit na časově omezenau dobu

užití vody v somadu s platným) právními předp1sy„ která nesmňuje mezní

hodnoty ukazatelů vody p1tné, s v'imkou mikroblomgmkýoh ukazatem

za podmmky, že nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místních podmínek

mohou být stanoveny odchytne' provozně ze'vezne' parametry Jakosti a tlaku

spř1h\ednutím k technologmkým podmínkám vodárenských zařízení, a to

ne časově vymezenou dobu. v takovém případě budou dotčené ukazatele

Jakostí vody posuzovány ve vztahu k mammémím hodnotám dotčených

ukazatem stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví.

(4) Vzniknourh chyby nebo omyly při Účtování vodného nebo sto eho
nesprávným odočtem použm'm nesprávne ceny vodného a stočného,

početný chybou apod„ mají odběratel e Provozovate! pTáVG na vyrovnání

nesprávně účtovaných částek. Odběrate) je povinen upletmt reklamaci

nesprávne uctovanýcb česnek bez zbytečného odkladu poté. co mě! možnost

takovou vadu zjist1t, a to písemně nebo osobně v zákazmckem centru
Provozovatele.

(5) Provozovatel rekmmaci přezkoumá a výsledek písemné oznámí

odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne kdy reklamem obdržel. .Je—tí na základě

reklamace vystavena opravná faktura povežuw se současně ze písemné

oznámení o výsledku rek\emace.

(6) Ddběrate), který je spotřebwtelem podia Zákona č. 634/1992 Sb.)

cochraně spotřebitelů, ma pod\e zákona o ochraně spotřebitem právo

na mimosoudní řešení spotřebiteiskeho sporu ze smmuvy o dodávce vody a

odváděm' odpadních vod (dáte jen „spotřebnelský spor"). V případě, že dojde

mezi dodavatelem a odběratelem ke vzniku spotřebnelskeho sporu, který se

nepodaří vyřešit vzáJemnou dohodou muže odběratel podat návrh

na mimosoudní řešení takoveho sporu určenému subjektu mimosoudmho

řešení spotřebiteiských sporů kterým je:
Česká obchodnt mspekce
Ústřední inspektorát - oddě\ení ADR
Štěpánská 15
120 00 Praha 2
Email: adr©comz
Web“ adncomž

VIII. Další práva a povinnosti Smluvních stran

(1) Odběrate) se zavazuje bez zbytečného odkladu, nerozděp však ve 10010,

15 dnů ode dne, kdy se 0 zmene dozvěděl, oznámit Provozovateli písemné

každou změnu skutečnosti v této Smlouvě uvedených rozhodných

pro n\nění, jež je předmětem teto Smlouvy. Za rozhodne skutečnosti

se považují žeJmena \dentmkační údaje o Odběrateh a/nebo oodběrnem

místě a/nebo údaje pro fakturaci vodného a stočného.

(2) Provozované) je oprávněn provádět kontrolu limitů zneč1 ení odpadních

vod pome podmínek matného Kanalizačního řádu, případně povmení
vodoprávního úřadu. |< výzvě Odběrateka je Provozovate) povinen poskytnout

odběrateti informace o jakosti pitné vody„ povolené míře znečištění odpadní
vody a povmnostech Smluvních stran vyplýv ctcb zKanahzečního řádu,

včetne závazných hodnot ukazatelů ]ímítú znečistění odpadní vody.

(3) odběratel je povmen užívat vnitřní vodovod 3 Vnitřní kanahzarj takovým

způsobem aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. odběratel

je povmen užívat vmtřní vodovod a vnitřní kanaiizaci v somadu s techmckýmí

požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanaHzaci, zejména ve vztahu

kpouživání materiálů pro vnitřm' vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou

potřebu včetně )ebo přípojek & na ne napqených vnitřních rozvodů nesmí být

propojeno s vodovodním potrubím z Jiného zdr0)e vody, než Je vodovod

53925978

pro veřejnou potřebu, odběratel je dále povmen řídwt Se při vypouštění

ndpedních vod ptatným Kanatizačním řádem a dodržovat závažné hodnoty

hmitů ukazatelů znečíštění odpadm' vody v tomto Kanalvžačním řádu

uvedené. odběratel je dále povinen v m'stě a rozsahu stanoveném

Kanahzačmím řádem kontrolovat [tmity zneč1 ěm' vypouštěných odpadních
vod do kanehzace. Odběrete) kteremu Je kenenzačním řádem stanovena

a/nebo ve smlouvě s)ednána povm i předktádet Provozovateli protokoly

ovýsledcfch kontroly ]imltú zneč1š í vypouštěných odpadních vod, )e

povmen doručit Provazovateh v ongmále nebo ověřené kopii protokol

o výs\edcích takove kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou

do 30 dnů ode dne doručení takoveho protokolu Odběreteh. Neprovede-h

odběratel tuto kontrom v 5001300 3 Kanahzačním řadem, je Provozovate)

oprávněn provest takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím třetí osoby

avýsledek íakove' kontroly použít Jeko podk\ad pro případné stanovení

smluvní pokuty d\e čl. IX této Smlouvy. odběratel )e v takovém případě

povmen uhradit Provozovateh náklady takové kontrdy.
(4) Jsou — li v Odběrnem místě odváděny smeškové vody samostatně dc

splaškové kanahzace a srážkové vody samostatně do deštove kanailzace t]„

jedná se o oddílnou kanahzaci, odpovídá odběratel jako vtastmk Odběrného

místa ža striktní odděleni vypouštěných srážkových vod do dešťové

kanatizace e vypouštěných splaškových vod do splaškové kanahzace. Do

dešt'ove' kaneHzace smí být vypouštěny pouze nekontammovené srážkové

(dešťové) vody. V případě, že Odberatel jako viastník Odběrného místa

poruší pcvmnost odděiit napOJení spieškových vod do spíeškove kanahzace a

srážkových vod do dešťové kanahzace, dopouští se

1. napojením splaškovýcb vod do dešťové kanetižace neoprávněného

vypouštění odpadních vod do vod povrchových (% 8„ odst. 1 písmeno c,

zákona 4 254/2001 Sb., o vodách v matném znění).
2. napojením dešťových vod do smeškove kanaHzece závažného porušení

Kenahzačm'ho řádu uvedeného v č). 1 odst, (5)1éto Smbuvy.

(5) Vodoměr ke zj1šťován1' množství odebírané vody a měřící zařízem

odběratele ke Zjišťování množství vypouštěných odpadních a odváděných

srážkových vod podléhá úřednímu oveření pod1e platných právních předpisů.

Ověřování je pownen zapstit v přýpadě vodoměru na své náklady

Provozovatel a v případě měřmího žař' ní odběratele ke zjišťování

množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod odběrem).

Dodávky a služby souwsejím' se zřízením provozem a zrušením měřicího

zařízení ve V\asmictví Odběrame provede Provozovatel za úplatu

a v rozsahu a ze podmínek stanovených dohodou Svam'ch stran

(6) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí Prcvozovateí. Jeho

povinností )e oznámit Odběrateh výměnu vodoměru alespoň 15 dní p' dem

současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v případě

že vodoměr )e pm Provozovateh přístupný bez účasti odběratele pokud

se & odběratelem nedohodne jínek.
odběratel )e povmen tyto čmnosti umožnit e v případech potřeby poskytnout

potřebnou součinnost. odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být
přivýměně vodoměru přítomen a ověřit si stav vodoměru & neporušenost

b\omb. Pokud tobom svého práva odběratel nevyužije, nemůže pozdějl

provedení těchto úkonů zpochybňovat.
(7) Provozovate) je oprávněn účtovat paušální náklady v 500051050

supiatněním pohledavky z této Smlouvy, ktere jsou stanoveny v ceníku

Provozovate\e a odběratel je povinen Je Provozovateh uhradit. Ceník,

ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další výkony a činnosti Provozovatele

vsouwslosb s touto Smlouvou, je k dtspozm na webových stránkách

Provozovatele & v zákaznických centrech Provozovatele. Odberatev tímto

prohhšuje, že by) s ceníkem Provozovatele před podpisem této Smíouvy

seznámen a že mu porozumět v b\ném rozsahu.

IX. Zajištění závazků Smluvních stran

(1) Pro případ promem' kterékohv Smluvní strany s plněním peněžitebo

závazku podle této Sm)ouvy„ se povmná Sm\uvn1' strana zavažu)e zapram

oprávněné Smhwm' straně Za každý den prodlení úrok z prodkem' ve výši

stanovené v souhadu s matným! právními předpisy.
(2) Pro případ prodlení Provozovatele s pměním peněžtte'ho závazku S1
Smluvní strany sjednávau, vedle povinnosti zeplattt Odběrateh úrok

zprodlení pecne odstavce 1 výše, povínnost “Lament Odběrateli smmvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(3) odběratel se zavazuje zaplatit ProvozovateH smluvní pokutu ve výši

5000,- Kč za každý zjištěný případ neoprávněného odběru vody,

neoprávněného vypouštění odpadních vod nebo neoprávněného překročení

stanoveného mammámího denního odběru v m5.

(4) Odběrate) se zavazuje zapletxt Provozovateh smluvní pokutu ve výšt

5.000,— Kč za každý případ porušení povmnosn uvedených v čt. V. odst. (4)

této Smlouvy, Jakož“1 za každý případ porušení sve povinnosb pome čI. VIM,

cdst.(1)1eto Smlouvy nebo čl. VH) odst. (3) této Smlouvy, nebo č). vm odst.

(4) této Sumouvy.

(5) Smíuvní pokuty pod\e tohoto článku jsou splatné bez zbytečného odkladu

poté, co povmná Smluvní strane obdrží p(semnou výzvu oprávněné Smtuvm'

strany k)ej1ch zaplacení.
(6) zaplacením smluvní pokuty podm tohoto č\e'nku není dotčeno právo

oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody

přesahujícý svaní pokutu odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobit
Provozovateh porušením právní povmnosti, touto škodou jsou



i náklady, které vzmkly Provozovateh v souvismsti se zjišťováním

neoprávněného odběru vody nebo neoprávněném vypouštění odpadních

vod.

:(. Doba piamvsti & ukončení Smlouvy

(1) Tato Smlouva nabývá účinnosn dnem podp1su Smmvm'ch stran & uzavírá

se na dobu neurčitou.

(2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně

vypovědět & výpovědnť dobou tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet první
den kalendářního měsíce násÁedujíciho po doručem' výpověď druhe Smluvní
straně
(3) Kterákoliv ze Smluvních stran je oprav Ína od této Smlouvy odstoupn Jen
v případech stanovených obecně závaznými právními předmsy. Tato

Smiouva zaniká též odpojením vodovodní i kenaUzační přípojky od vodovodu

nebo kenehzace nebo odpojením jen Jedné z mch jen předmětem Smbuvv

Jen dodávka vodylodvádění odpadních vod

(4) Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod

mezi Smluvním stranám pro Odběrné místo uvedené v čie'nku \ teto

Smmuvy se tato Svmouva povežuJe za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy

se ruší všechny, mezi Smmvniml stranami dříve uzavřené, smlouvy

o dodávce vody & odvádění odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

(5) Smluvní strany se dohodly, že pro případ„ že Odběratek tuto Smlouvu

řádně neukona v souvismsu se změnou VIaStnwcíx/í připojené nemovnosu

(Odběrného místa) zaniká tato Smtouve dnem. kdy nový Mastník přípojené

nemovnostw prokáže Provozovateh nabytí vlastnického práva k ní a uzavře

novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž
Odběrnému místu.

(5) SmVuvní strany se dohody že při Jakémkolw ukončení teto Smlouvy, Je
Odběralel povmen na své náklady umožmt Provozovateh provest konečný

odečet vodoměru a kontrom měňcího ;: *ízení odběratele Je-h množstw'

vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud
bezprostředně po skončení této Smkouvy nenabude účinnosti obdobná

smmuva o dodávce vody & odváděm' odpadních vod vztahující se k témuž
Odběrnému místu, je odběratel povinen na sve' nak1ady umožnil

Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a da1š1' činnosti nezbytné

k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod. Dojde-h k ukončení

této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provest odpojení

vodovodní nebo kanehzeční přípojky.
(7) V případě že Provozovate1 za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo

uzavírat s odběreteH smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka vody

a/nebo odvádění odpadních vod„ přecházejí práva a povinnosti z této

Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace & odběratel s tímto přechodem

práv & převzetím povinností uzavřením teto Smlouvy výslovně souMasí.

XI. Ostatní a závěrečná ujednání

(1) Smluvm' strana zasílá písemnosn druhé Smluvní straně na adresu

pro doručování uvedenou v záhlaví teto Smiouvy nebo na poslední adresu

písemně oznámenou druhou Svam' stranou. ZřťdI-lí si odběrem

eiektronický zákazmcký účet provozovaný na webovych stránkách

Provozovatae, souhlasí s doručováním písemností \ Jeho prosiředmctvím.

Uvedl—h odběratel výše 1D své datové schránky souNasí s doručováním

písemností 1 prostřednictvím datových zpráv do datových schránek.

\/ .......

odběratel: Fakultní nemocnice Plzeň
Dímfa'h'vé nodemsm

Da1um:2023.12.1410:12:29

Podms 50.100

Jmenoz
Funkce:

zastoupený:

Datumnarození/ [Č'
51010:

53926978

Písemnosti doručovene' d\e teto Smmuvy prostředmctvím provozovatae

poštovních služeb jako doporučené zásHky, do vlastních rukou nebo

s dodejkou (dále jen „doporučená 2ásill<e") jsou považovány za doručené

okamžikem Jejmh převzetí. Doporučená zásilka se považuje za doručenou

iv případ adresát její přu'etí odmítne nebo si „ adresát nevyzvedne

v 011mm Ute. Taková zásHka se považuje za doručenou poslední den uwžní

\húty. Ostatní (nedoporučené) zásnky odeslané s využitím provozovatae

poštovních služeb se považují za doručené okamžikem kdy se zásúka

dostane do sféry adresáta, nejpozději však (Feu pracovní den po Jejich

odeslání na území České repubhky 61 peánáctý pracovní den po Jejich

odesiám' do zahraničí. Povmncst odesílatele doručn p(semnost adresáioví

je splněna take okamžikem vráceni zásHky jako nederučsteřné

provozovatelem poštovních e\užeb nebo v případě, že adresát svým

jednáním nebo opomenutím doručení zmaňl (nepň neoznámením změny
doručovací adresy druhé smluvní straně).

(2) ZáMaví č1a'nků a částí v této SmXouve se uvá pouze pro přehlednost

a v žádném omedu HCOWBZUJÍ nebo nesbuží k výkladu pojmů a ustanovení

teto Srmouvy.

(3) Pokud je v (Hanku |. léto Smmuvy uvedena že předmětem této Smmuvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odváděm odpadních vod kanalizaciv jsou

ustanovení o odvádění odpadních vod kanaHzací v prvním případě,

respektwve ustanovení o dodávce vody \! druhém případě neúčinná.

(4) Ve všech ostatních otázkách výonvně neupravených touto Smkmvou,

se postupuje podle matných právních předpwsú, zejména podle zákona

o vodovodech a kaneHzacích e podia ustanovení občanského zákoníku. Jerři

odběratel podnikmelem pak se ne smluvní vztah založený touto Smmuvou

neupiamí ustanovení % 1799, 5 1800 zákona č. 89/2012 Sb, občanský

zákoník.
(5) Tato Smbuve je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z mchž každá

Smmvm' strane obdvží jedno.
(E) Změnu Smlouvy \ze provést pouze písemnou formou. Adresu sídla

(bydliště), adresu pro doručování, jména osob jednajících za Smmvní strany,
telefonní čísia e e—maitove' adresy V\asmíka vodovodní/kenalizační přípojky,

počty mime připojených osob pro dodávku pwtné vody/odvádění odpadních

vod lze měnit % Jednostranným písemným oznámením; SmLuvm' strany

se zavazulí neprod1eně oznamovat změny uvedených údajů druhé Smwvní

straně.

(7) Pokud JakýkoHv závazek vymývajfcí 2 této Smlouvy avšak neivořící její

podstatnou ná1ežitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným

Jako celek nebo jeho část je n\ně oddělitelným od osiatm'ch ustanovení této

Smmuvy a taková neplatnost nebo nevymahetelnost nebude mít žádný vHv

na p1atnost a vymahatelnost JekýchkoHv ostatních závazků z této Smlouvy

Smluvní strany se zavazuji v rámm teto Smlouvy nehramt formou dodatku

k této Smlouvě tento nepLetný nebo nevymahaieMý oddělený závazek

takovým novým platným a vymahatelným závazkem. jehož předmět bude

v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

Pokud však jakýkoliv závazek vyplývaNcí z této Smlouvy a tvořící Její

podstatnou náležitom je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo

nevymahatelným jako celek nebo Jeho část, Smluvní strany nahradí neplatný

nebo nevymehatemý závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným

a vymahatemým závazkem JehOŽ předmět bude v nejvyšší možné míře

odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v teto Smouvě.

Xil. Příloha č. 1 o ochraně osobních údajů odběratele

dne

Provozovalet VODÁRNAPLZEN a.s.

DigitaHy s1gned by
Date:2023.12.1313115157

Podpis: ,.
.tOJÍDO'..„....„„.

Jmeno

Funkce



Příiaha č. 1 :) achraně asobnšch údajů odběrateie

VODÁRNAPLZE' & akomsprávceosobníchúdaiú(dálejen„Provozovacer'jposkytujevSouladu5 čHSadam&?obecnéhonařízeníoachrzněosobních
údajůnásledujícíúdajeozpvacováníosobníchúdajůsubjektuúdajů(dálejen„Odběratel*').

(1)thožnost&kqmaktníúdajeProvozovatme: „
VODARNA PLZEN 3 $.„ Ma\cstranská1A3/2 326 00 P&Leň !C 25205625 D|Č1C225205625„zapsanýv nbchodm'm rejstřťku vedeném Kfai$kým soudem v szm, Oddíl B,

\Aořka 574, teď e—mail zc©voderna.cz, www vndarnaan

(2) Spo\ečnosi VODÁRNA PLZEN a s. nesmňuje podmínky specmkované 6,137 GDPR pro stanovení povéřence pm ochranu osobních údajů

(3) Účelem zpwacování osobných udajů Odbérmete JE: pměm této Smkmvy a poskytování služeb souwsencích s dodávkou pitné vody a odváděním odpadních vod Zpracování

jenezbytnéplomněm'anouvymemOdběra!e\em&Prcvozcvste\em(w.č\.&odsmpísmb)obecnéhonařízení)

(4)Zpraccváníosohm'chúdajůdletétosmouvynenízaiužennnaúčshloprávněnýchzáimúProvozovateye

(5)Odběrale\berenavědomí,žeosobníúdajemohoubýtzpřístupněnyzejménaV\astníkowveřeméhavodovodu&kanahz &;třeu'msubjektůmzaúčmem7apšténí
technickéaadmimstrauvmpodpowpvopmémSmmuvy;subjektůmvesmluvnímvztahusPyovozovaewempmzapštěm'práv&povmasnvyplývajícíchzeSmlouvyadave
zpracovatexům9.mmižProvozovateluzavře!smlouvuozpracováníosobníchúdajů

(6) Provozovate! nehodlá předat osobní údaje do třem země nebo mezmávodní organizacw.

ProzajištěníspravedlivéhuatransparentníhazpracbvániosobníchúdajůodběrateleProvozovateldáleinformujeo:

(7)Provozovatelshromažďujazpracovává,využ á&mdada'osobníúdajeodběratelepodobutrvánísmouvyadálvepodobunezbytněnutnoupmHmatněnínároků
ph/noucw'chzeSrmnwy;:dawepodobuvyplývajfclzarchwvačníchmmvypwývapmcn?příslušnýchprávníchpředpisůCR

(8)Odběrate\,jakožtosubjektosobníchÚdajů,máprávopožadovatodProvozovatelepřístup><poskytnutýmosobmmuuammpřípadněnajejwchopravuOdbčrale\nemá
právonavýmaz,přfpadněomezenízpracováníposkymmýchosobnichúdajů,ampodobutrvánfprávníchdůvodůzpracovánítěchtoosobníchúdaju

(9)ZpracováníoaobmchudajůnenízaioženonasoumasuOdběraxewe.VyplývázezákonnápovinnosuProvomvatemvodovoduakanauzace(w.Zákon274/2001Sb v
matném znění)

(10) Odběratm jakožto subjekt osobních ÚdEJU má právo podal stížnost u přísmšného dozorového úřadu U. Úřadu pro ochranu osobních údajů České repubhky.

(11) odběratel poskytuje osobní údaje pro potřeby uzavření & pmění smluvníh

58 odst16)2ákona 274/2001 Sb. o vodovodech a kanažizacíuh V platném Zně

p!nění mynoucí Ze Skauvy

vztahuPoskytnutíosobníchúdajůOdběratemmJepovinnostvyplývajícíz
.vpřípaděneposkytnutícsobmcnÚdajůoaběmtmemneníProvozovateloprávněnposkytovat

(12) Při zpracovám' osobních údaju Provozovatm neprovádí 'dné automauzované rozhodování nebo prof1\o\/ání0dběvate\ú„

53926978



Fakuhní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1128/13
P[zeň 3 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň 1

Plzeň dne: 30.11.2023

Vážený zákazníku

při podpísu/aktualizaci Vaší smlouvy Vám byl zřízen osobní přístup do Vašeho zákaznického učtu

na webových stránkách www.vodarne.cz„ Tento přístup JG zabezpečen a pro první přihíášení je potřeba zadat

násIedující údaje:

Účet:

Hesla:

V případě, že uvedene přihlašovací údaje nepoužijete do 90 dní od podpísu/aklualižaue smíouvy,
bude přístup na Váš Účet z bezpečnostních důvodů automaticky zablokován.

Výhodou Vašeho osobního zákaznického účtu Je snadný a časově neomezený přístup ke všem

aktuálním mformecím. Z pohodlí domova získáte přehled:

- o Vaší spotřebě vody
— o fakturovaných službách (vodného a stočného) k Vašemu učtu
- o odečíech stavu vodoměru
- o Vašich úhradách
» o smluvních údajích

Díky Vašemu internetovému účtu budete mít také možnos1Vaše smluvní údaje změnit., stejnějako
výši placených záloh nebo nahlásit samoodečet vodoměru. Nové si také můžete požádat o zasílání Vaší

faktury ve formátu PDF přímo do Vaší emailové schránky.

Máte-Ii zájem o včasné informace o plánovaných odstávkách a poruchách dodávky vody nebo
aktuálních cenách vodného a stočného, zaregistrujte se na vvww.vodama.cz a my Vám zdarma budeme
zasnat veškeré aktuální údaje přímo do Vašeho mobilního telefonu.

Věřím že tyto zákaznické novinky Vás potěší a uvedené s1užby přispéy' k Vaší větší spokojeností.

S úctou

Obchodní ředitel

53926978


